
                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

. 

 

Página 1 de 2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA 

CNPJ: 16.784.720/0001-25 - INS. EST: ISENTO 

RUA BARÃO DE PIUMHI, 121 - CENTRO - FORMIGA – MG. 

TELEFONE: (37) 3329-1844 

          CEP 35570-000 - EMAIL: licitacaoformigamg@gmail.com 

 

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE 

PROPOSTA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2023 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Formiga – MG, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público que, em face do Processo Licitatório nº 173/2023, na modalidade de Tomada de Preços nº 

13/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na construção civil para execução dos 

serviços de reforma do gradil da casa do engenheiro, localizada à rua Governador Benedito Valadares, 

nº 65, bairro centro, Formiga/MG, que é um imóvel tombado pelo Município de Formiga, a pedido da 

Secretaria Municipal de Cultura, FINDADO o prazo fixado para interposição de recurso quanto ao 

julgamento dos documentos habilitátórios, conforme condição expressa no instrumento editalício em 

seu item 17.1,  este transcorreu in albis. Desse modo, conforme ata de abertura dos envelopes de 

documentação datada em 11 de dezembro de 2023, FICAM CONVOCADAS as licitantes 

habilitadas AMPLO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA, MALTA CONSTRUÇÃO & 

INCORPORAÇÃO LTDA – ME e CCM ENGENHARIA LTDA para nova sessão em que ocorrerá 

a abertura dos seus envelopes de PROPOSTA DE PREÇOS que será realizada em 20/12/2023, às 

8:30 horas, na Diretoria de Compras Públicas.  

 

 

 

 

CONTATOS/COMUNICAÇÃO: R. Barão de Piumhi 92-A, Centro, Diretoria de Compras Públicas, 

Formiga – MG, telefone (37) 3329-1844 ou através do e-mail: licitacaoformigamg@gmail.com. 

 

 

__________________________________  

Wesley Francisco Silva de Oliveira 

 

 

__________________________________ 

Nathalia Pereira de Jesus 

 

 

__________________________________  

Ana Paula Cunha 

 

 

ORIGINAL ASSINADO 

mailto:licitacaoformigamg@gmail.com


                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

. 

 

Página 2 de 2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA 

CNPJ: 16.784.720/0001-25 - INS. EST: ISENTO 

RUA BARÃO DE PIUMHI, 121 - CENTRO - FORMIGA – MG. 

TELEFONE: (37) 3329-1844 

          CEP 35570-000 - EMAIL: licitacaoformigamg@gmail.com 

 

__________________________________ 

Eliana Maria de Souza Moraes 

 

 

 

__________________________________ 

Lucas Pereira da Costa 

 

 

__________________________________  

Andreza Cristiane de Souza Fernandes 

 

 

__________________________________  

Cidione Oliveira Nunes Faria 

 

__________________________________  

Fernanda de Souza Costa 

 

__________________________________ 

Débora Rodrigues Cunha 

 

 

 

 

 

 


